Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «06»  февраля  2012 г.
	№ 289

г. Няндома Архангельской области
 О внесении изменений и дополнений вмуниципальную целевую программу
«Доступная среда» на 2011-2013 годы»
                 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Няндомскиймуниципальный район», в соответствии с пунктом 27 Порядка разработки иреализации целевых программ МО «Няндомский муниципальный район», утвержденногопостановлением администрации муниципального образования «Няндомскиймуниципальный район» от 05 сентября 2011 года № 1755, п о с т а н о в л я ю:
Внести следующие изменения и дополнения в муниципальнуюцелевую программу «Доступная среда» на 2011-2013 годы», утвержденнуюпостановлением администрации муниципального образования «Няндомскиймуниципальный район» от 06 сентября 2010 года             № 1480 (с изменениями от 20 июля 2011 года №1431):
1. Таблицу раздела «Финансовое обеспечение программы»изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	Итого по программе

	Районный бюджет
	54 000 рублей
	61 000 рублей
	150 000 рублей
	265 000 рублей

	Областной бюджет
	54 000 рублей
	61 000 рублей
	150 000 рублей
	265 000 рублей

	Итого
	108 000 рублей
	122 000 рублей
	300 000 рублей
	530 000 рублей

2. В разделе «Перечень мероприятий муниципальнойцелевой программы «Доступная среда» на 2011-2013 годы»:
2.1. в строке 6 графу «Наименование мероприятия» послеслов «МУЗ «Няндомская ЦРБ»;» дополнить словами «устройство пандусов вмуниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательнаяшкола № 7 города Няндома»;», графу «Исполнители» после слов «2011 г. - МУЗ«Няндомская ЦРБ»;» дополнить словами «2012 г. - Управление образованиямуниципального образования «Няндомский муниципальный район»;», в графе«Источники финансирования» слова «2012 год - 300 000 рублей» заменитьсловами «2012 год - 122 000 рублей»;
2.2. в строке «Итого по программе» цифры«708 000,00» заменить цифрами «530 000,00».

Глава администрации
МО «Няндомский муниципальныйрайон»                                                                        В.М.Крехалев